



Vastuunkantoa kotiseudun ja isänmaan hyväksi

Sastamalan Reserviupseerit ry 80 vuotta

Jäsenkirje 2/2020

sisältää vuosikokouskutsun

Hyvä yhdistyksemme jäsen!

Kulunut vuosi on ollut vahvasti koronapandemian värittämä. Se on väistämättä näkynyt myös Sastamalan Reserviupseerien toiminnassa, ja syyskuun loppuun päättynyt 80. toimintavuotemme muotoutuikin hyvin toisenlaiseksi kuin oli suunniteltu. Kevään perinteistä luontoretkeä ei tänä vuonna järjestetty ja Vanhan kirjallisuuden päivien talkoot sekä matka Reserviupseerikoulun 100-vuotisjuhlaan jäivät ohjelmistosta tapahtumien peruuntumisen/ siirtymisen johdosta. Koronan vuoksi väliin jäivät myös Reserviläisurheiluliiton peruuntuneet jotokset. Talvijotokseen yhdistyksemme olisi tänä vuonna osallistunut suunnitellen ja pitäen muutaman jotosrastin. Koronan osalta seesteisempi kesä valoi vielä toivoa loppuvuoden juhlallisuuksiemme toteutumisesta, mutta syksyn tullen uudelleen heikentynyt koronatilanne johti siihen, että yhdistyksemme hallitus päätti siirtää juhlaseminaaria ja vuosijuhlaa vuodella eteenpäin. Toivotaan, että loppuvuonna 2021 pääsemme juhlistamaan yhdistyksemme mittavaa taivalta jo vapautuneemmissa ja siksikin entistä juhlavammassa olosuhteissa ja isommalla joukolla!

Juhlatoimintavuotemme ei kuitenkaan ole ollut pelkkää tapahtumien peruuntumista tai siirtymistä. Kaatuneitten muistopäivänä 17.5. upseerimme olivat hyvin edustettuina Tyrvään kirkolla. Kesällä Matinsuon Ampumakeskuksen avauduttua pääsimme aloittamaan jälleen yhdistyksemme ammuttavuorot ja niille osallistuikin mukavasti porukkaa. Kuluvan vuoden viimeinen ammuttakerta järjestettiin 5.10. lämpimässä syysässä. Päättäneellä toimintakaudella olemme saaneet yhdistykseemme myös kuusi uutta jäsentä. Lämpimästi tervetuloa joukkoomme ja tapahtumiimme! Näin juhluvoitenumme olemmekin kiinnittäneet erityistä huomiota yhdistyksemme näkyvyyteen ja uusien jäsenten rekrytointiin. Keväällä yhdistyksemme julkaisi hienot ja täysin uudistetut kotisivut (www.ruk.fi). Sivuilta löytyy mm. hallituksen yhteystiedot, tietoa toimintaamme ja jäsenyyteemme liittyen sekä myös Risto Tuorin vuonna 2010 ansiokkaasti kirjoittama yhdistyksemme historiikki vuosilta 1940–2010. Sivujen kautta voit myös lähettää hallituksellemme viestiä. Käy tutustumassa!

Toimintamme esittelemiseksi ja uusien jäsenten rekrytoimiseksi yhdistyksemme on juhluvoitenumme kunniaksi tehnyt myös Sastamalan Reserviupseerit-lehden, jonka kaksi painotuoretta kappaletta löydät tämän jäsenkirjeen ohesta. Toinen kappaleista on tarkoitettu Sinulle ja toisen toivon Sinun jakavan jollekin potentiaaliselle jäsenellemme tai muuten toiminnastamme kiinnostuneelle! Lehteä tullaan jakamaan myös mm. Sastamalan kirjastoihin, lukiolle ja läheisiin varuskuntiin. Lisäksi se julkaistaan kotisivuillamme.

Alla vielä yhdistyksemme loppuvuoden tapahtumia, joihin toivon Sinunkin osallistumistasi. Tapahtumien osalta seuraamme koronatilannetta ja sen mahdollisesti aiheuttamista muutoksista tiedotetaan erikseen sähköpostilla ja sähköisillä kanavillamme. Päivitähän tarvittaessa yhteystietosi ja saavut tapahtumiin ainoastaan terveenä!

Vuosikokous ja esitelmätilaisuus perjantaina 6.11.2020 klo 17.30 alkaen Kauppalantalons vanhassa valtuustosalissa (Puistokatu 10, 38200 Sastamala; 2 kerros, juhlasali). Sisäänkäynti torin puolelta. Ilmoitathan osallistumisestasi 5.11. mennessä sihteeri Aapo Nurmelle, puh. 050-512 6012 tai aapo.nurmi@nurmet.fi. Esitelmän pitää Sastamalan kirkkoherra Vesa Aurén. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu.



Vastuunkantoa kotiseudun ja isänmaan hyväksi Sastamalan Reserviupseerit ry 80 vuotta

Koko perheen **Joulutulet-tapahtuma** perjantaina 11.12.2020 Rudolfin Keitaalla.

Aloitamme kello 17.30 naisten saunavuorolla.

Klo 18.45 pidetään kenttähartaus ja syödään letut. Kenttähartauden pitää Vesa Aurén.

Miesten saunavuoro alkaa n. klo 19.15.

Jouluaaton kunniavartio toteutetaan perinteiden mukaisesti. Yhteyshenkilönä Aapo Nurmi, puh. 050-512 6012 tai aapo.nurmi@nurmet.fi.

Oikein hyvää loppuvuotta ja terveyttä, nähdään tapahtumissamme!

Sastamalassa 14.10.2020

Lari-Pekka Erkkilä
puheenjohtaja
Sastamalan Reserviupseerit ry